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FÖRSLAG TILL BESLUT 
Skrivelsen anses besvarad. 
 
 
 
Inger Outzen 
tf stadsdelsdirektör   
 
Marion Sundqvist (mp) har i bifogad skrivelse gett förvaltningen i uppdrag att svara på ett 
antal frågor, som besvaras nedan: 
 

1. Kommer Lotsen att konkurrensutsättas? 
2. När kommer detta i så fall att ske? 
3. Vilka aktörer kan tänkas driva denna verksamhet? 
4. Kommer brukarna att kunna ha inflytande över förfrågningsunderlaget? 

 
I skrivelsen föreslår Marion Sundqvist också 1) att förvaltningen undersöker möjligheten 
att spara på något annat område än på Lotsens verksamhet och 2) att Lotsen inte 
konkurrensutsätts. 
 
I de anvisningar som stadsledningskontorets finansavdelning gett ut framgår att all 
verksamhet som inte är myndighetsutövning eller strategisk ledningsfunktion ska erbjudas 
i valfrihetssystem eller upphandlas i konkurrens. I tertialrapport 1 ska nämnderna ha 
redovisat en aktivitetsplan för konkurrensutsättning. I tertialrapport 2 ska nämnderna, 
enligt anvisningarna, följa upp aktivitetsplanen. 
 
I tertialrapport 1 redovisade Socialpsykiatrisk enheten ett prognostiserat 
budgetunderskott, vilket föranleder att en åtgärdsplan för besparingar görs.  
 
Lotsen är inte biståndsbedömd verksamhet, inte myndighetsutövning, och en verksamhet 
som enligt stadsledningskontorets anvisningar ska konkurrensutsättas. Nämnden 
godkände 2007-05-15 förvaltningens förslag till tertialrapport, där planerad start för 
upphandling av Lotsen 2007-09-01, ingår i förvaltningens aktivitetsplan för upphandling 
och konkurrens och i Socialpsykiatriska enhetens åtgärdsplan för besparingar. Någon 
möjlighet för förvaltningen att handla emot de beslut som fattats i nämnd finns inte.  
 
Vad gäller planerna för Lotsen, så har diskussioner med Riksförbundet för Social och 
Mental Hälsa (RSMH) genom lokalföreningen Carpe Diem initierats, om att samverka 
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s 
med stadsdelsförvaltningen alternativt överta driften av Lotsen, eventuellt tillsammans 
med andra intresseföreningar. Detta möjliggör en positiv utveckling av verksamhet i 
samverkan med brukarna på ett mer aktivt sätt än i dagsläget, när verksamheten drivs i 
kommunal regi. Oavsett hur diskussionerna utfaller, kan förvaltningen tills vidare stå för 
kostnad för lokalhyra och övriga kostnader såsom telefon m.m.  
 
Avsikten från förvaltningen är inte att i första hand via anbudsförfarande 
konkurrensutsätta Lotsen utan att utreda alternativa driftsformer.   


